
РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

28 августа 2023 г. № 1091 

Об изменении решения Браславского районного 

исполнительного комитета от 9 декабря 2022 г. № 1590 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. 

№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Браславский 

районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Подпункт 1.3 пункта 1 решения Браславского районного исполнительного 

комитета от 9 декабря 2022 г. № 1590 «Об установлении планово-расчетных цен 

на 2023 год на оказываемые населению жилищно-коммунальные услуги» изложить 

в следующей редакции: 

«1.3. открытому акционерному обществу «Новополоцклифт» за техническое 

обслуживание лифта – 0,0097 за 1 квадратный метр общей площади жилого помещения.». 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Браславского районного исполнительного комитета по курируемому 

направлению, финансовый отдел Браславского районного исполнительного комитета. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Председатель В.В.Грищенко 
    
Управляющий делами –  

начальник управления делами И.Н.Минина 
  
 


